
Níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Základni škola a mateřská škola jihlava, Nad Plovárnou 5, příspěvková organizace

Nad Plovárnou 4494/5, 586 01jihlava lČ: 47366354

zástupce: Mgr. jiří Šaufl, ředitel školy

dále označovaný též jako "Nabyvatel"

a

2. Hudební divadlo v Karlíně

Křižíkova 283/10, Karlín, 186 00 Praha lČ: 00064335

dále označovaný též jako "Poskytovatel"

(Nabyvatel a Poskytovatel označováni společně dále též ja ko "Smluvní strany")

Uzavřely

DOHODU O VZÁJEMNÉM VYPOŘÁDÁNÍ

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Nabyvatel dne 13. 03. 2019 uhradil fakturu č. 131900001 (51.520,00 KČ). Objednávka vztahujÍcÍ se
k faktuře byla účinná dnem uveřejněniv registru smluv - 15. 03. 2019. Nabyvatel plnil před účinností
objednávky. Protože došlo k oboustrannému plnění z této objednávky, obě smluvní strany se
bezdůvodně obohatily dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (§ 2991 až 3005) o vypořádáni
bezdůvodného obohacení. Poskytovatel poskytl Nabyvateli objednané plněni a Nabyvatel zaplatil
Poskytovateli za výše uvedené objednané plněni na základě vystavené faktury (dále jen ,,Objednávka")
ve výši 51.520,00 kč.

(B) Smluvní strany si vzájemně poskytly faktické plnění z Objednávky již před jejím uveřejněním v
Registru smluv, a tedy před účinností samotné Objednávky. v zájmu úpravy vzájemných práv a
povinností vyp|ývajÍcÍch z Objednávky, jakož i s ohledem na skutečnost, že obě Smluvní strany jednaly
s vědomím závaznosti Objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve
snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku plněniz Objednávky před jejím uveřejněním v Registru
smluv, sjednávají Smluvní strany tuto dohodu o vypořádáni bezdůvodného obohaceni.

l. Předmět dohody

1. Smluvnístrany prohlašujI, že mezi nimi již došlo k oboustrannému plnění, vyšpecifikovanému v bodě
(A) preambule této dohody, a že mají zájem se vypořádat tím způsobem, že Nabyvatel již poskytnuté
objednané plnění zcela užil, když naproti tomu je Poskytovatel oprávněn ponechat si již poukázanou
finančníodměnu.

2. Smluvní strany prohlašuji, že tímto vypořádáním bezdůvodného obohaceni nemají vůči sobě
navzájem žádných dalších nároků.



r Il. Ostatní ujednání

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Poskytovatel
obdrží jeden stejnopis, Nabyvatel obdrží jeden stejnopis.

2. Tato dohoda je uzavřena podpisem oprávněných zástupců Smluvních stran s přihlédnutim k
povinnostem stanoveným v zákoně Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

3. Tuto Dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení ukládá uzavřít Rada města jihlavy příspěvkové
organizaci Základni škole a mateřské škole jihlava, Nad Plovárnou 5, příspěvkové organizaci.

Vjihlavě,dne' Z1' .4. Qoí '1

za Nabyvatele Mgr. Jiř'Šaufl

VPraze,dne: ,9'f 4 2OU

.,........ ' V'

z Poskytovatele Be. Matěj Huleš

:"



j\-OV Rj,

Z Š°" Základní škola a mateřská Škola Jihlava, Nad Plovárnou 5
" l Nad Plovárnou 4494/5, 586 01 Jihlava

VÁŠ DOPIS ZNAČKY IŽE DNE

VĚC

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUjE l LINKA JIHLAVA

4. 3. 2019

Objednávka vstupenek

Tímto u Vás objednáváme 88 vstupenek na představení Legenda jménem

Holmes 9. června 2019 v 15 hod.:

3. pořadí 42 ks 690,- KČ 28 980,- KČ

4. pořadí 46 ks 490,- KČ 22 540,- KČ

S pozdravem

Marie Vlčková

Základní škola a mateřská škola, Jihlava, Nad Plovárnou 5, příspěvková

organizace

Nad Plovárnou 5

586 01 Jihlava

tel. 567 579 470

TELEFON: 567 579 470-2
FAX. ZÁZNAMNÍK: 567 579 488
E-mail: skola@'zsplovama.ji..cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ Č. spořitelna Jihlava
číslo účtu: 1465350339 '0800

IČO
47366354


